Complementar nº 123, de 2006.

FORMA DE JULGAMENTO: Menor Preço Por Item.

MODO DE DISPUTA: “Aberto”

DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 
dia 10/06/2025 a partir das 09h00min após a avaliação das 

propostas pelo Pregoeiro. 

VALOR TOTAL ESTIMADO NA LICITAÇÃO: R$ 149.856,59 
(Cento e quarenta e nove mil oitocentos e cinquenta e seis 

reais e cinquenta e nove centavos).

Outras informações podem ser obtidas no Departamento de 
Licitação da Prefeitura de União da Vitória, no endereço Rua 
Dr. Cruz Machado, n.º 205, 4º Andar, Bairro Centro – União 

da Vitória/PR, Telefone (42) 3521-1238 (42) 3521-1200.

[...]

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE 
LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 30/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.
CONTRATADO: GRUPO BERGAMINI COMUNICAÇÃO, 

ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA - ME/ CNPJ nº 
37.578.662/0001-53, com o valor total de R$ 63.000,00 

(sessenta e três mil reais); META COMERCIO DE 
FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI/ CNPJ nº 

27.518.373/0001-05, com o valor total de R$ 23.247,20 (vinte 
e três mil duzentos e quarenta e sete reais e vinte centavos); 
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição 

e instalação de PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE VIAS E 
ORIENTAÇÃO DE DESTINO no Município de Porto Vitória 

PR. VALOR GLOBAL: R$ 86.247,20 (oitenta e seis mil 
duzentos e quarenta e sete reais e vinte centavos).  PRAZO 
DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. FORO: Comarca de União 

da Vitória, Estado do Paraná.  
Porto Vitória PR, 22 de maio de 2025.

Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

Município de Porto Vitória
Rua Osvaldo Gomes da Silva, 717 – Fone:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO Nº 65/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 49/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.

CONTRATADO: ÍNTEGRA SAÚDE SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS EM SAUDE INTEGRATIVA LTDA/ CNPJ 
nº 35.982.535/0001-90, com o valor total de R$ 36.288,00 
(trinta e seis mil duzentos e oitenta e oito reais).  OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PSICÓLOGO (A) PARA 
ATENDIMENTO AO PROGRAMA SAÚDE MENTAL 
DURANTE 30 (TRINTA) HORAS SEMANAIS PELO 

PERÍODO DE 12 MESES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) 
meses. FORO: Comarca de União da Vitória, Estado do